
Ford

Bagr

Málo snů co můžeme mít:
Žít styl jak král, jak lord.
A v sobě ctít než fráze, bonton,
být svůj - to je Ford.

Na dosah ten svět před sebou mám:
Všechny trable z mysli smést.
Delší čas mám to v podvědomí,
stačí jen ve Fordu se svézt.

Ford ti život rázem změní,
sny tvý dál veze.
Lepší zprávy pro tvou holku není:
Ten Ford je můj.

Je to fajn, pryč je den smolný,
fajn, tak krásně jsem volný.
Fordem svým, ó svým.

Holka má, nám se to pádí,
fajn, rychlost tě svádí,
Fordem svým... OK

Ať není to pouhej jen sen,
svůj Ford bych řídil rád.
V něm lásky i dlouho trať znaj,
s nimi cestou tou se dát.

Na dosah ten svět před sebou mám:
Všechny trable z mysli smést.
Delší čas mám to v podvědomí,
stačí jen ve Fordu se svézt.

Ford ti život rázem změní,

sny tvý dál veze.
Lepší zprávy pro tvou holku není:
Ten Ford je můj.

Je to fajn, pryč je den smolný,
fajn, tak krásně jsem volný.
Fordem svým, ó svým.
Holka má, nám se to pádí,
fajn, rychlost tě svádí,
Fordem svým... OK

Je to fajn, pryč je den smolný,
fajn, tak krásně jsem volný.
Fordem svým, ó svým.
Holka má, nám se to pádí,
fajn, rychlost tě svádí,
Fordem svým... OK

Je to fajn, pryč je den smolný,
fajn, tak krásně jsem volný.
Fordem svým, ó svým.
Holka má, nám se to pádí,
fajn, rychlost tě svádí,
Fordem svým... OKTištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

